
( 管理番号：19-0077 )
2019年 8月 C-01

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

 下記検査項目につきまして、試薬供給一時停止により検査受託を一時中止して

おりましたが、この度試薬販売元（ｻｰﾓﾌｨｯｼｬｰﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ株式会社）より

試薬供給再開の連絡が入りました。

これに伴い、弊社でも下記の日付より検査受託を再開させていただきます。

 先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたが、何卒宜しくお願い申し上げます。

■ 受託再開項目

その他詳細につきましては弊社担当セールスにお尋ねください。

■ 受託再開日 ２０１９（R1)年 ８月 １９日 （月） 受付分より

検査受託再開のお知らせ

記

項 目 コ ー ド

526

謹白

項 目 名

ハウスダスト2

香川TEL（087）877-0111　高知TEL（088）883-5535　愛媛TEL（089）955-7600　徳島TEL（088）665-3125

http://www.s-cyuken.co.jp/

検査受託再開のお知らせ（管理番号：19-0077）　1/1


